ISTITUTO AUTONOMO PER LE CASE POPOLARI
DELLA PROVINCIA DI BRINDISI

SERVIZI i Amministrativi - Ragioneria - Tecnici

AR’GOMENTQ: AISCI‘IHO al TS, S dell’ O. d. G ; !ﬂ»)"fn n.....5653%%....

per il Consiglio di Amministrazione per la Gestmne Speciale Gescal.

RELATORI : PRESIDENTE - CONSIGLIERE.

OGGETTO

ﬂ‘;'o.r.‘gg'dd ..... H..DQ- TR LT URCENTE PER 1'-3-% Fmga'ul REL ...
O DY BRI, "’fﬁ‘iT’?"'b"“{'ET:A:-’- w0 INCARICO. DT ‘T:-.__I{}ﬂ‘" APPALTANTE A

e g s
g 0 o

s pw g oy
: L»’I: S ann I-A-{?-P--

RELAZIONE DEL DIRIGENTE IL SERVIZIO
Seduta Consiliare
T

Come & noto a guesto Consiglio di Amministrae.d del 1 d SET 1970. ...............
zione per la gestion€ specialc gescal, ia ”esticg
ne case per lavoratori ha predisposto un piano
di interventi straordinari per far fronte alle| ADOITATO N... hd .
senpre pid impeilenti neo c:ﬂ"s,it\ 61 alloggi nel
NOStro Paisee :

Hel quadro di detti in?e mtl m.r‘mﬂdmam.
il Comitato Cantrale per il programma <acennale
Geacaly ton deliberazione n*1542 adottata nella
saduta del 174201970, ha disposto lo stanziamen
to di 3.000= nmilioni per la e alizzazione nel
Comme di Bprindisi di allogoi da destinare alla
generalitd dei lavoratoris

Inolire, il Sonsiglio i smministrazione del-
la gestione case pey lavoratori in applicazione
di quanto stabilito dalltari.23/d delia legge
1402e63,01,60 ¢ dellvarts31/1 del regolamento ai
attuazione ha deliberato di conferire a guesto
Istituto 1vincarico di stazicne appaltante per
la realizzazione del programma di cui innanszi
& Qunnoe

Questo Consiglioc di Amminictyazione per la
gestione spegiale Gascaly nel prenderc atto de' <
lo stonvianento concesso a queste Comaney ¢ ine
vitato ad accetiare itincarico di Stazione Ape
pagtanted conferito a questo Istitutos

PROVVEDIMENTO

SI APPROVA

11 Consiglio,
- udita la relazione del Presidentes;
~visto che la @estione Case per Lavoratori ha
predisposto un piano di interventd straordina
ri, per far fronte alle sempre pill impellenti
necessitd allioggiative del Faeseg




- visto che nel quadro di detti interventi straordinari il Comitato Cen-
trale Gescal, con deliberazione n.1548, adottata nella seduta del 17,
2,1970, ha disposto lo stanziamento di £.3.000= milioni per la realiz-
zazione di un programma costruttivo di alloggi da destinare alla gene-
ralitd dei lavoratori;

- considerato che detto programma costruttivo dovra essere realizzato in
teramente nel Comune di Brindisij

-~ visto che il Consiglio di Amministrazione della Gescal, in applicazio-
ne di quanto stabilito dalltart.23/D della kBgge 14+2.63, n.60 e dallo
art.31/I del Regolamento di Attuazione, ha deliberato di conferire a
questo IACP ltincarico di Stazione Appaltante per la realizzazione del
citato programma costruttivo;

- ritenuto di poter accettare il conferimento di detto incaricoj;

- ad unanimita di voti

DELIBERA

1°) di prendere atto dello stanziamento straordinario di £,3.008milioni
predisposto dalla Gescal per la realizzazione di un programma cCoS-
truttivo di alloggi da destinare alla generalitd deli lavoratori pel
Comune di Brindisi, nel quadro degli interventi straordinari varati
per far fronte alle impellenti necessitd alloggiative del Paeseg

2°) di accettare lt'incarico di Stazione Appaltante conferito a questo
IACP dal Consiglio di Amministrazione della Gescal per la realizza-

- zione di detto programmas




